
OssDsign stärker sin kommersiella
närvaro i västra USA genom ett nytt
IDN-avtal
Uppsala, 5 december, 2025. OssDsign AB (publ.) meddelar idag att företaget har
tecknat ett avtal med ett IDN (Integrated Delivery Network) i västra USA. Detta
representerar företagets hittills största möjlighet till försäljningstillväxt i
regionen.

Avtalet ger IDN-anslutna sjukhus och kliniker möjlighet att få tillgång till OssDsigns
nanosyntetiska bentransplantat OssDsign Catalyst® till specialpriser och
färdigförhandlade villkor. Sedan företaget började bearbeta marknaden för
ortobiologiska produkter i slutet av 2021 har det av naturliga skäl riktat in sig på östra
USA. Under 2025 har OssDsign dock i allt högre grad utökat sin kommersiella närvaro
i västra USA och det IDN-avtal som nu tecknats representerar företagets mest
betydande möjlighet till försäljningstillväxt i regionen hittills.
 
”Vi är mycket glada över att ha säkrat detta viktiga avtal som innebär en betydande
affärsmöjlighet för oss och vi kommer att fortsätta expandera vår kommersiella närvaro
i västra USA. Det nya avtalet är ett direkt resultat av de starka och vetenskapligt
granskade kliniska data från PROPEL-studien, som visar en fusionsfrekvens på 88,4%
i en utmanande patientkohort, samt de prekliniska intramuskulära resultat som
publicerades tidigare i år. Det är tydligt att OssDsign Catalysts övertygande kliniska
resultat och differentiering mot konkurrenterna ger oss en avgörande fördel”, säger
Morten Henneveld, vd för OssDsign.
 
Om OssDsign Catalyst
OssDsign Catalyst är ett nanosyntetiskt bengraft som ger snabb och tillförlitlig
benbildning, även i områden med dålig blodförsörjning. OssDsign Catalysts
patenterade nanokristallina struktur med inbyggda kiseljoner efterliknar naturligt ben
och möjliggör benbildning i mitten av fusionsområdet, vilket minskar risken för
ofullständig fusion och gör bengraftet mycket användbart för både enkla och komplexa
patientfall.
 

För mer information, vänligen kontakta:

Morten Henneveld, VD, OssDsign AB
Tel: +46 73 382 43 90, email: morten.henneveld@ossdsign.com

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ)

Om OssDsign

OssDsign är en utvecklare och global leverantör av nästa generations ortobiologiska
produkter. Baserat på banbrytande materialvetenskap utvecklar och marknadsför
företaget produkter som stödjer kroppens egen läkningsförmåga och ger patienterna



det liv de förtjänar tillbaka. Företaget har en stark närvaro på den amerikanska
marknaden. OssDsigns aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market i
Stockholm, Sverige.


